REQUERIMENTO Nº           , DE 2013

Requeiro, nos termos regimentais, a tramitação conjunta dos seguintes Projetos de

Lei do Senado:  PLS nº 209, de 2009, que “Altera o art. 28 da Lei nº 8.212, de 24

de julho de 1991, para isentar da contribuição previdenciária a importância

recebida a título de aviso prévio indenizado.” e PLS nº 198, de 2012, que “Altera o

art. 28 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991, para isentar da contribuição

previdenciária a importância recebida a título de aviso prévio indenizado.”, por

versarem sobre a mesma matéria.

Sala das Sessões, em             de março de 2013.

Senador CYRO MIRANDA